Of. G.P. n.º 00319/2004

Sorriso - MT, em 01 de outubro de 2004.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 7473/PRES/2004 desta Corte de Contas (TCE/MT) e em cumprimento às disposições legais, mais especificamente ao Artigo 159 do seu Regimento Interno, encaminhamos, em anexo, o DECRETO LEGISLATIVO N° 006/2004, de 14 de setembro de 2004, cuja súmula: Aprova as contas da Prefeitura Municipal de Sorriso-MT, exercício de 2003, bem como comprovante de publicidade e cópia da Ata da sessão de julgamentos.
Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente

End. Rua Sinop, 250 – Centro - Sorriso/MT

RG: 365229 SSP/MT

CPF: 327745081-34

Exmº Sr:

ARI LEITE DE CAMPOS

M.D. Conselheiro Presidente do Egrégio Tribunal de Contas do Estado

CUIABÁ – MT.